— 1 —

江工信运行〔2023〕9 号

江门市工业和信息化局关于组织申报全国工业

领域电力需求侧管理第八批示范企业（园区）

及第六批参考产品（技术）的通知

各县（市、区）工业和信息化主管部门：

现将《广东省工业和信息化厅关于组织申报全国工业领域电

力需求侧管理第八批示范企业（园区）及第六批参考产品（技术）

的通知》转发给你们，请抓好落实。结合我市实际，有关工作要

求一并通知如下：

一、请认真组织实施，切实负起把关责任。严格执行示范企

业（园区）、参考产品（技术）的征集遴选要求，注重申报企业

质量，鼓励具有一定生产规模和良好成长性的企业申报。

二、请你们做好初审工作，详细审核企业申报材料的真实性、

江门市工业和信息化局文件

— 2 —

准确性、完整性，并将纸质初审意见报告及纸质申报材料加盖本

单位公章后（一式三份），以正式函件于 12 月 1 日前报送我局。

附件：广东省工业和信息化厅关于组织申报全国工业领域电

力需求侧管理第八批示范企业（园区）及第六批参考

产品（技术）的通知

江门市工业和信息化局

2023 年 11 月 23 日

（联系人：鲁倩倩；联系电话：3279832）

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2023 年 11 月 23 日印发抄送：

		2023-11-23T15:47:37+0800
	signature info(version:4.50.109)